
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "06" грудня 2019 року № 346

м. Кропивницький

Про звернення депутата 
Лисичанської міської ради 
Шведова В.М.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики щодо звернення депутата Лисичанської міської
ради  Шведова  В.М.  стосовно  звернення  щодо  захисту  національних
інтересів у протистоянні агресії в Донецькій та Луганській областях

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Зазначити, що депутати Кіровоградської обласної ради рішенням
від 09 жовтня 2019 року № 698 схвалили звернення щодо недопущення
прийняття  рішень  і  дій,  які  можуть  призвести  до  капітуляції  України
внаслідок збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській
областях.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

